


Oferta vlen nga 18 - 24 qershor

Oferta për fruta dhe perime vlen nga 18 - 21 qershor

-17% -25% -24% -27% -26%

-31% -24% -20% -21% -26%

-26% -30% -37% -31% -26%

-23% -27% -28% -34%

1.15 €
1.39 €

€
€

0.89€
1.19 €

€
€

0.95€
1.25 €

€
€

0.69€
0.95€

€
€

1.65€
2.25€

€
€

0.89€
1.29 €

€
€

1.89€
2.49€

€
€

1.89€
2.39€

€
€

Qumësht
Despar

1l

Jogurt 2.8%
Rugove 

1L

Jogurt 0.5%
Drena 

1L

Ajran 1.4%
Rugove

1L

Kos
Drena

1.4Kg

Kos i Freskët
Rugove

700G

Kos i kulluar Grek
Kri Kri
500gr

Jogurt Grek
Kolios

500g

 Ajkë
Magic Ice

400G

 Djathë Drelaj
Rugove

400G

 Djathë
President

770g

Djathë Premium
Protein

Pinar
500g

Gjalpë
Despar

125G

Margarinë
250g

Krem Djathi
President

200G

 Pesto
Despar

90g

Grana Padano
Despar

100G

 Djathë
Bergader

100G

Baby Bel E Vogel
5X20G

 Parmesan pykë
Biraghi

200G

1.29 €
1.65 €

€
€

2.79€
3.79€

€
€

5.99€
8.19 €

€
€

3.49€
4.99€

€
€

0.99€
1.59 €

€
€

1.09€
1.59€

€
€

1.25€
1.69 €

€
€

0.99€
1.29 €

€
€

1.69€
2.49 €

€
€

1.59€
2.19 €

€
€

2.49€
3.49€

€
€

3.15€
4.79 €

€
€

-42%
Patate e re

Kg 

0.69€
1.19 €

€
€

Pjepër
Kg -36%

1.59€
2.49€

€
€

-49%
Shalqin

Kg 

0.55€
1.09€

€
€

-32%

-34%
Kumbullë

Kg 

2.29€
3.49 €

€
€

-29%
Tranguj

Kornishon

0.49€
0.69€

€
€

-56%
Lakër e Re

Kg 

0.35€
0.79€

€
€



Oferta vlen nga 18 - 24 qershor

-25% -27% -40% -30% -28%
 Jogurt me dredhëz

Despar
250G

Protein jogurt
Mevgal

170g

 Jogurt fruttis
Sudmilch 

125g

Puding kakao
Trevalli

200G

Protein Pudding
Arla

200g

0.89€
1.19 €

€
€

0.79€
1.09€

€
€

0.29€
0.49€

€
€

0.69€
0.99€

€
€

0.99€
1.39 €

€
€

-41% -31% -34% -28%
Protein Çokollatë

Arla 
250ml

Protein qokollatë
Arla

479ml

Oreo Sandwich
135Ml

Classic Stick
Milka

110ml

Mini Coni
Despar
12Cope

225g

0.99€
1.69 €

€
€

1.49€
2.39€

€
€

-37%

1.30€
1.90€

€
€

1.50€
2.30€

€
€

3.19€
4.49€

€
€

-27% -16% -30% -16% -21%
Suxhuk gjeldeti

Pinar
300g

 File pule
Happy Chicken

500g

Mishi i bluar
Buquk

500g

Proshutë e Shkurtër
Koral 

Extra Fish Levrek
Kg

3.19€
4.39€

€
€

3.49€
4.19 €

€
€

2.09€
2.99€

€
€

8.99€
10.79€

€
€

10.89 €
13.89€

€
€

-35% -46% -31% -31% -26%
Vezë

Kokrra
10 copë

Krem Kuzhine
Despar

200Ml

Ajkë Kuzhine
Hopla

200ml

 Krem Kuzhine
Chef Napoli

1L

Speca në Ajkë
Drena

0.5G

1.29 €
1.99 €

€
€

0.69€
1.29€

€
€

0.79€
1.15€

€
€

1.99€
2.89€

€
€

2.35€
3.19 €

€
€

-18% -27% -26% -29%
 Qokollad-Vanillë

 Vienette
Algida 

0.8L

Bananko
Ledo

Sallamë
Wudy
350G

Virshle pule
Despar

100G

Gjoks Pule
Koral

90g

3.59€
4.40€

€
€

2.89€
4.00€

€
€

0.99€
1.35 €

€
€

0.39€
0.55€

€
€

0.89€
1.19€

€
€

-25%



Oferta vlen nga 18 - 24 qershor

-17% -35% -39% -42%
Mish i kuq ajrond

KG
Djathë 24 muaj

Parmigiano
Kg

Kaçkavall
Maasdammer

1/4 Kg

Kaçkavall
Formaggio Fontal

Kg

Djathë Gouda
Kg

22.99€
27.99€

€
€

-41%

8.99€
13.99€

€
€

9.99€
16.39€

€
€

-30% -20% -42% -28% -25%
Oriz

Andrea
700g

Supë alpska
Podravka

64g

Salcë 
për Shpageta

Maggi 
45g

 Noodles
Sun Yan

65gr

Akullore pluhur
Eskimko

75g

0.69€
0.99€

€
€

0.95€
1.19€

€
€

0.69€
1.19 €

€
€

0.99€
1.39 €

€
€

0.59€
0.79€

€
€

-25% -30% -30%
Ullinje te Zi

me Erza
Dilecce

Kg

Ullinjë
Pa bërthamë

Miraglia
Kg

 Boronice
e Ngrirë
J Frosty

450g

Patate Prefritte
Despar

600g

Mozzarella
me Prezell

Despar Era Ora
250G

9.99€
13.99€

€
€

-23%
 Kofshe Pule

Happy Chiken
e Ngrirë

1Kg

-28%

1.39€
2.29€

€
€

1.79€
2.59€

€
€

3.29€
4.29€

€
€

2.79€
3.99€

€
€

8.99€
11.99€

€
€

-39%

-29% -27% -36%
Shkopinj të merlucit

Despar
300G

File salmoni
i ngrirë
Findus

200g

Vaj Ulliri
Olitalia

1L

Miell Tip 400
Barileva

5Kg

2.49€
3.49€

€
€

-28%

2.59€
3.69€

€
€

9.99€
13.69€

€
€

5.49€
8.69€

€
€

2.29€
3.69€

€
€

-37%
Mini Pica

Margarita
Despar

4x90g

-31% -25% -28% -34% -28%
Vegiana melmesa

 250gr
Majonez

Pinar
350gr

Ketchup
Pinar

420gr

 Ajvar
Mama’s

290 gr

Pesto me ullinjë
Spar
190g

0.75€
1.09€

€
€

1.99 €
2.99€

€
€

1.79€
2.49€

€
€

1.79€
2.49€

€
€

3.39€
5.19 €

€
€

7.99€
13.99€

€
€

19.99€
33.99

€
€



Oferta vlen nga 18 - 24 qershor

-33% -27% -22% -29% -32%
Polpa Di Pomodoro

Despar
400g

Ullinj të gjelber
Despar

185g

Qiqrra
Despar

400g

Tranguj
Despar

300g

Spec i vogël djegës
SERA
680g

0.59€
0.89€

€
€

0.79€
1.09€

€
€

0.69€
0.89€

€
€

1.19 €
1.69 €

€
€

2.49€
3.69€

€
€

-11% -25% -36% -25% -35%
 Çaj Ceyloni

Emona Brand
800g

 Classic
Spar
100g

 Kafe instant
Classic 3in1
Princ Caffe 

16.5g

Bread Mix
Schar

1KG

Ujë natyral
Tepelene

1.5l

7.99€
8.99€

€
€

2.99€
3.99€

€
€

0.12€
0.19€

€
€

3.99€
5.39€

€
€

1.89€
2.95€

€
€

-37%

0.18€
0.29€

€
€

-52% -51%
Ujë Natyral

Spring
500ml

Ujë Natyral
Tepelene

12x500ml

Ujë i gazuar me limon
Tepelena

500ml

1.99€
4.20€

€
€

0.19€
0.39€

€
€

-37% -34% -15% -20% -22%
Lëng Boronice

Fructal
1L

 Lëng Portokalli
Fructal

1L

Lëng Vishnje
Frutti

1L

 Lëng
Vitamina

1.5L

Lëng
Jaffa

1.5L

2.19€
3.49€

€
€

1.89€
2.89€

€
€

0.75€
0.89€

€
€

0.79€
0.99€

€
€

0.85€
1.09€

€
€

-44% -18%

0.45€
0.55€

€
€

-42%

1.99€
3.49€

€
€

Ujë Me Limon
Jana

1.5L

Ujë Alkaline 
Active+

1.2L

Ujë Natyral
Rugove

500ml

0.55€
0.99€

€
€



Oferta vlen nga 18 - 24 qershor

-40% -29% -22% -43% -27%
 Lëng Pjeshke

Ruko
1L

 Lëng
Jaffa Champion

2L

Lëng Yippy
Rauch
330Ml

Lëng Bravo
Rauch 
500Ml

 Lëng Vishnje 100%
Receta e gjyshes

1L

0.89€
1.49 €

€
€

1.19 €
1.69 €

€
€

0.69€
0.89€

€
€

0.39€
0.69€

€
€

2.39€
3.29€

€
€

-25% -20% -27% -21% -23%
Lëng Kajsie

Yoga
1L

Ice Tea fruta mali
Jana

1.5l

Pije Energjike
Red Rain

1.5L

Coca Cola
1.25l

Pepsi Cola
1.5l

1.49€
1.99 €

€
€

0.99€
1.25 €

€
€

0.79€
1.09€

€
€

1.09€
1.39 €

€
€

0.99€
1.29 €

€
€

-35% -29% -10% -25%

7.49€
9.99€

€
€

Fluidi Cola
2l

Cafemio
Rauch
250ml

Birrë
Miller

330Ml

Verë e kuqe
Chianti 

750ml

Verë e kuqe
Pro Corde

Plantaze
750Ml

0.55€
0.85€

€
€

1.19 €
1.69 €

€
€

0.89€
0.99€

€
€

5.99€
10.49€

€
€

-42%

-46% -31% -35% -36% -46%
Verë e Kuqe

Vranac
750Ml

 Brandy
Badel Prima

500ml

Verë e Kuqe
Tikvesh

0.75l

Verë e Kuqe
Alexandria

750ml

Verë
Theranda

750Ml

3.39€
6.29€

€
€

5.49€
7.99€

€
€

5.49€
8.49€

€
€

5.99€
9.49€

€
€

3.99€
7.49€

€
€

-37% -28% -20% -28% -25%
 Çokollatë qumeshti

Spar No.1
100g

 Çokollatë me oriz
Sun Rice

150g

Croisant
me çokollatë

Belino
80g

Jafa-Frutti
3 X 112g

Wafer me lajthi
Despar

175g

1.19 €
1.89 €

€
€

1.79€
2.49€

€
€

0.39€
0.49€

€
€

1.99€
2.79 €

€
€

0.89€
1.19€

€
€



Oferta vlen nga 18 - 24 qershor

-31% -29% -30% -21% -29%
Rollade Çokollatë

& Lajthi
Despar

222g

Bisktoa Minis
me Çoko

Leibniz
100g

Biskota 7 Shije
Liri

340g

Keks Mega
Duo Choco

Gullon
500g

Biskota
Grancereale

250g

1.49€
2.19 €

€
€

1.19 €
1.69 €

€
€

1.39€
1.99 €

€
€

1.79€
2.29€

€
€

1.19 €
1.69 €

€
€

-27% -34% -31% -30% -23%
Shkopinjë të njelmët

Koestlin
220g

Beef Burrito
Doritos

90g

Maxx BBQ Ribs
Lays
115g

Nic Nacs
Lorenz

Pop Corn
Despar

100g

0.79€
1.09€

€
€

0.85€
1.29 €

€
€

1.09€
1.59 €

€
€

1.25€
1.79 €

€
€

0.99€
1.29 €

€
€

-24% -25% -33% -28% -30%
 Fara Luledielli

Tadim
80g

Koktel Klasik
Tadim

180g

Badem
2U

130g

Drithëra me Mjaltë
Spar

500g

Nesquik
Nestle

225g

0.75€
0.99€

€
€

3.49€
4.69€

€
€

2.99€
4.49€

€
€

2.49€
3.49€

€
€

2.09€
2.99€

€
€

-32% -20%

0.79€
0.99€

€
€

-42%
 Shpërlarës Goje 

Despar Xme
500ml

Brushë Flex
Aquafresh

Medium

Pastë dhëmbësh
Aquafresh

Pastë dhëmbësh
Max Fresh Blue

Colgate
125ml

Brisk rroje
Wilkinson

1.69€
2.49€

€
€

1.19 €
1.79 €

€
€

1.89€
3.29€

€
€

-42%-33%

1.09€
1.89 €

€
€

-39% -35% -38% -35% -36%

2.29€
3.59€

€
€

Deodorant
Dove

150ml

Deodorant
AXE

150ML

Deodorant
Nivea
150ml

Shampon për fëmijë
Bubchen

400ml

Shampon për flokë
W&Go
360ml

2.59€
4.29€

€
€

2.89€
4.49€

€
€

2.89€
4.69€

€
€

3.39€
5.29€

€
€



Oferta vlen nga 18 - 24 qershor

-39% -35% -33% -33% -33%
Schauma Shampon

400ml
Sapun i lëngët

Hobby
400ml

Letër e lagur
Huggies
56 copë

 Peceta Higjienike
Despar 

16pc

 Peceta Higjienike
Butterfly

8 Pcs

2.29€
3.79€

€
€

0.89€
1.39 €

€
€

1.59€
2.39€

€
€

0.99€
1.49 €

€
€

0.79€
1.19€

€
€

-38% -20%
Detergjent I Lëngët

Perwoll
2L

 Detergjent i Ngurtë
Duel

2.7Kg

Detergjent I Ngurtë
Persil

2.25kg

  Zbutës për rroba
Kuschelweich

1L
38larje

  Zbutës për rroba
Lenor

1490ml

4.29€
6.99€

€
€

2.79€
4.19 €

€
€

-33%

5.69€
9.99€

€
€

-43%

1.99€
3.29€

€
€

-39%

4.59€
5.79€

€
€

-28% -33% -50% -30%
Peceta Higjienike

Libresse
20c

Pampers
S3 / S4

Letër Toaleti
Spar No.1

8 rolls

Letër tualeti
Paloma
10 rolls

Faculeta
Spar No.1
100cope

1.99€
2.79€

€
€

15.99€
20.99€

€
€

-23%

1.99€
2.99€

€
€

0.69€
0.99€

€
€

1.99€
3.99€

€
€

-50% -39% -50% -37% -40%
Letër kuzhine

Perfex 
Letër kuzhine

Rose
Letër kuzhine

Paloma
2/1

Lecke Pastrimi
Vortex

Mikrofiber
50cm

Parex Shpuzë
10/1

0.79€
1.59 €

€
€

2.19€
3.49€

€
€

0.89€
1.49 €

€
€

0.99€
1.99 €

€
€

1.99€
3.29€

€
€

-44% -39% -29% -42% -25%
Shpuzë profil

Fino
2+1

Letër për Pjekje
Fino

8m

 Kapsula
për enëlarëse

Somat
1.5Kg

Kapsula
për enëlarëse

Fairy
45 copë

Kapsula
për enëlarëse

Despar
20 copë

0.99€
1.79 €

€
€

1.89€
2.69€

€
€

11.99€
20.99€

€
€

4.49€
5.99€

€
€

1.39€
2.29€

€
€



-20% -20% -25% -25% -20%
 Pesto pa hudhër
Despar Premium

140g

Parmigiano
Despar Premium

30Muaj
60g

 Rizoto me Kungull
Despar Premium

270g

Rizoto me Kerpudha
Despar Premium

270g

 Rizoto me Shafran
Despar Premium

270g

Oferta vlen nga 18 - 24 qershor

-38%
Pastrues për banjo

Frosch
750ml

1.29€
2.09 €

€
€

Pastrues për dritare
Frosch
500ml

1.49€
2.79€

€
€

-33%
 Pastrues për xhama

Spar
750ml

1.19 €
1.79 €

€
€

-33%
Pastrues universal Lemon

Spar
1L

0.99€
1.49 €

€
€

-46%

1.59€
1.99 €

€
€

1.99€
2.49€

€
€

3.99€
5.39€

€
€

3.99€
5.39 €

€
€

3.99€
4.99€

€
€

-23% -20% -24% -23% -21%
 Pice Bufala

Despar Premium
 425g

 Pice Bianca
Despar Premium

420g

Karkaleca të Ngrirë
Despar Premium 

300g

 Tiramisu
Despar Premium

140G

Eklera me Kakao
Despar Premium

110G

4.19€
5.49€

€
€

3.99€
4.99€

€
€

7.59€
9.99€

€
€

2.29€
2.99€

€
€

2.59€
3.29€

€
€

-27% -37% -33% -25% -24%
Çokollatë me fëstek

Despar Premium
100g

Çokollatë e Zezë
Despar Premium 

100g

 Biskota
Despar Premium

150g

 Biskota me Fik
Despar Premium

150g

 Krem Fësteku
Despar Premium

150g

2.59€
3.59€

€
€

2.29€
3.69€

€
€

1.79€
2.69€

€
€

1.79€
2.39€

€
€

3.99€
5.29€

€
€

-25% -25% -25% -25% -30%
Patatina 

Despar Premium
150g

Patatina paprika
Despar Premium

150G

 Çips Rosmarin
Despar Premium

150g

 Pasta 
Despar Premium

 500g

 Salcë
Despar Premium

350g

1.49€
1.99 €

€
€

1.49€
1.99 €

€
€

1.49€
1.99 €

€
€

0.99€
1.29 €

€
€

1.39€
1.99 €

€
€

-40% -25% -23%
 Tuna

Despar Premium
3x65g

 Ullinjë të gjelbër
Despar Premium

530g

 Kapsula Boheme
Despar Premium

50g

2.99€
4.99€

€
€

2.59€
3.49€

€
€

2.29€
2.99€

€
€



Dërgo CV në email: apliko@spar-kosova.com
 +383 49 731 783

Orar të plotë dhe
të pjesshëm

Sigurim shëndetësorAmbient i shkëlqyer 
pune

Fleksibilitet dhe
përshtatshmëri në orar

Bonus për arritje të
rezultatevePagë konkurruese

Shpërblime dhe mirënjohje
për arritje dhe lojalitet

Zbritje në produktet 
tona

Trajnime nga konsulent të njohur
nga SPAR International

Çka përfitoni nëse jeni pjesë
e familjes sonë:

• A
PL

IK
O TA

NI • ARKATA
R

/E • S
EKTORIST/E

   
 

BASHKOHU

ARKATAR/E
SEKTORIST/E

ME

SKANO
DHE

APLIKO



 
18 - 24 qershor

2.49€
3.49€-28%

 Mix Fruta Deti
La Ciurma

250g

1.89€
2.79€-32%

Scoti Oriz Parboiled
1Kg

3.49€
5.29€-34%

Nutella Kroasan
Ferrero

x4

1.69€
2.39€-29%

Sallate Tuna
Dardanel

160gr

1.49€
1.99 €-25%

Corn Flakes
Despar

375g

5.99€
9.19 €-34%

Caj Ceyloni
Albred
700gr

0.35€
0.45€-22%

 Energy Drink
SPAR N°1

250ml

0.99€
1.59 €-37%

Lemon soda
Bibita 

1L

1.49€
2.39€-37%

Pastrues kundër
gëlqeres

Frosch
1l

1.29€
3.19 €-59%

Aroma për guace
Bref Power

2*50g



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

KAMPANJA U MUNDËSUA NGA KËTO BRENDE:


